
Objednávkový list ke katalogu KKF – Vánoční čtení 2019

KKF – VÁNOČNÍ ČTENÍ 2019
Objednávka

Název titulu Cena za 1ks / Kč Počet ks celkem Cena celkem / Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 

uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
o

p
o

ru
čen

ý term
ín

 p
ro

 zaslán
í o

b
jed

n
ávek

 je d
o

 4
. p

ro
sin

ce 2
0

1
9

10 odvážných expedic 159 Kč

80 bludišť – Cesta kolem světa 199 Kč

Apex Legends – 100% neofi ciální základní průvodce 199 Kč

Ať žijí jednorožci 199 Kč

Až přejde zima 219 Kč

Baba Jaga a další ruské pohádky 319 Kč

Bára krotí Ameriku 199 Kč

Bára krotí rodinu 159 Kč

Bylo nebylo – Zloděj kouzel 159 Kč

Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 159 Kč

Čteme s radostí – Natálka a svět vzhůru nohama 184 Kč

Čteme sami – genetická metoda – Kouzelné pastelky 159 Kč

Čteme sami – Kouzelné pastelky 159 Kč

Čteme spolu – Pohádky ze sluneční zahrádky 159 Kč

Dcera čarodějky 199 Kč

Deník pro kámošky 239 Kč

Disney Pohádkový adventní kalendář 479 Kč

Dívka z inkoustu a hvězd  199 Kč

Dobrodružství v době ledové 139 Kč

Dobrodružství v zemi nindžů 139 Kč

Dostaňte mě ven! 125 Kč

Histronauti – Egyptské dobrodružství 159 Kč

Hotel Poslední naděje 239 Kč

Hry pro malé cestovatele 85 Kč

HUNGER GAMES – komplet, výroční vyd. 1.–3. díl – box 719 Kč

Hvězdná obloha 399 Kč

Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Dračí výheň 119 Kč

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Nebezpečí z hlubiny 119 Kč

Jednorožci a mořské panny 239 Kč

Karina Garcia – Vyrob si sliz 159 Kč

Karina Garcia – Vyšší level DIY Sliz 159 Kč

Kde zní zpěv krkavců 184 Kč

Kdy už budou Vánoce? 199 Kč

Klub Tygrů – Bezhlavý jezdec 144 Kč

Klub Tygrů – Děsivá helikoptéra 144 Kč

Klub Tygrů – Palác stříbrných panterů 144 Kč

Klub Tygrů – Po stopách yettiho 144 Kč

Kočičí příběhy: Oliver + Charlie – box 439 Kč

Kouzelné koťátko – Letní dobrodružství 119 Kč

Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 139 Kč

Kouzelný králíček – Strážce klíče 119 Kč

Krásné Vánoce 299 Kč

Krotitelé záhad – Pomsta prastaré mumie 199 Kč

Krotitelé záhad – Zločin v domě hrůzy 199 Kč

Lapka – Poklad tří králů (1. díl) 239 Kč

Lapka – Poklad tří králů (2. díl) 239 Kč

LEGO® Harry Potter™ 1001 samolepek 159 Kč

LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: Příšerky 319 Kč

LEGO® NINJAGO® Úkol pro nindže 299 Kč

Luštění pro děti – Křížem krážem po Evropě 79 Kč

Luštění pro děti – Lidské tělo 79 Kč

Luštění pro děti – vtipy a hádanky 79 Kč

Magický expres 239 Kč

Malér jménem Bella 199 Kč

Mandaly pro děti – Kouzelný les 69 Kč

Minecraft – Stavíme: Zábavní park 159 Kč

Minecraft – Stavíme: Země zombie 159 Kč

Minecraft Průvodce pro přežití v oceánech 199 Kč

Moderní encyklopedie pro děti – Věda 239 Kč

Jméno a příjmení objednávajícího:

Členské číslo (PV):

Základní škola (adresa):

Kontakt (e-mail, mobilní telefon):



Prodej ks celkem / Celkem Kč

D
o

p
o

ru
čen

ý term
ín

 p
ro

 zaslán
í o

b
jed

n
ávek

 je d
o

 4
. p

ro
sin

ce 2
0

1
9

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4; tel. 261 397 202, 261 397 272, 261 397 222.

Datum a podpis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte.

Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 239 Kč

Můj tajný deník na zip 199 Kč

NARNIE – komplet 1.–7. díl – box 719 Kč

Narodil se Ježíšek 199 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Zvědavá lištička 159 Kč

Odkaz Dračích jezdců – Eragon, Eldest, Brisingr, Inheritance (box) 799 Kč

Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 239 Kč

Ostrov na konci všeho 219 Kč

PERCY JACKSON – komplet 1.–5. díl – box 639 Kč

Percy Jackson – Zloděj blesku (ilustrované vydání) 399 Kč

Písničky o zvířatech – Z. Svěrák, J. Uhlíř 199 Kč

Pojďme spolu do Betléma 219 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 184 Kč

Poselství jednorožců – komplet 399 Kč

Poselství jednorožců – Snížkova dobrodružství 184 Kč

Poslední děti na Zemi a hrozba z vesmíru 219 Kč

Poslední děti na Zemi a král nočních můr 199 Kč

Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč

Princezny 239 Kč

Proč se říká…? Začít od Adama… a další biblická úsloví 144 Kč

Proč se říká… ? Ječí jako Siréna… a další známá úsloví  159 Kč

Proč se říká…? Achillova pata… a další antická úsloví 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená červenka 119 Kč

Příručka pro nezkušené spisovatele 219 Kč

Psí záchranářky – Báječný pes 159 Kč

Psí záchranářky – Nálada pod psa 159 Kč

Psí záchranářky – Nová členka smečky 159 Kč

Psí záchranářky – Poprvé do akce 159 Kč

Psí záchranářky – Štěně pro štěstí 159 Kč

Rituál 264 Kč

Scratch Wars – Booster Spinbay – balíček 159 Kč

Scratch Wars – Dárkové balení Spinbay 499 Kč

Scratch Wars – Legenda Overcornu 199 Kč

Spirit Volnost nadevše – Lucky: Můj deník 119 Kč

SpongeBob ve vesmíru 139 Kč

Strašidla na hlídání – Půlnoční královna 199 Kč

Svět bludišť 199 Kč

Šelmy z Olympu – Hlídač podsvětí 184 Kč

Šelmy z Olympu – Strážce stájí 184 Kč

Škola pod plachtami 125 Kč

Šťastný Art 99 Kč

Tajná zoo – Hrozba stínů 239 Kč

Tajná zoo – Podivné zmizení 239 Kč

Testy pro kámošky 239 Kč

Trollové – 200 zábavných úkolů 239 Kč

Trollové – Knížka plná aktivit s fi gurkou Větvíka 139 Kč

Tygří srdce – Princ džungle 144 Kč

Vánoce – historie, zvyky, tradice 239 Kč

Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 319 Kč

Vánoční kuchařka pro kluky a holky 184 Kč

Vánoční překvapení 199 Kč

Vita Nostra 319 Kč

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 199 Kč

Z. Svěrák a J. Uhlíř – ZPÍVÁNÍ s piánkem 319 Kč

Zábavný vesmír 199 Kč

Zdeněk Svěrák – POVÍDKY + NOVÉ POVÍDKY (dár. bal.) 399 Kč

Země příběhů – komplet 1.–6. díl – box 1 434 Kč

Země příběhů – Kouzelné přání (audiokniha pro děti) 239 Kč

Země příběhů – speciální průvodce 319 Kč

Znamení čarodějky 219 Kč

Ztracený mág 239 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Štěňátko Štefi  119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 119 Kč


